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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i E1ezit

ozo

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tE Komunave t€ Kosovds me nr. 03/L-

040, neni 13 mbi aktet e dyetarit t€ Komun€s, si dhe nE zbatim t€ vendimit t€ Qeveris€ s€

Republik€s s€ Kosov€s numei 01107 t€ dat€s 11.03.2020, lidhur me situat€n e krijuar nga rreziku

i perhapjes s€ Corona Virusit (COVID-l9) ni! Republik0n e Kosov€s dhe me qiillim t€

nd-ermanjes s€ masave preventive n€ Komun6n e Hanit tE Elezit, k€shilli n€ takimin e dat€s

16.03.2020 u dakorduarrp€r plot€sim t€ vendimit 02.nr.2l0312020 me inspektoren sanitare dhe

me k€t€ rast, Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlElezlt merr k€t6:

VENDIM
piiR pLOTESrivrrN E VENDIMIT 02.nr. 210312020 PER FORMIMTN E rESnrr,r,rr
KoMUNAL PiiR PARANDALIMIN E coVID - 19 NE KOMUNEN HANI IELE,ZTT

1. Me kete vendim plot€sohet vendimi 02.w.210312020 nen\ 2 parugtafi 2.11 p€r Formohet

Kitshilli Komunal per kordinim t€ aktiviteteve preventive p€r parandalimin e virusit COVID -19,

nd komun€n Hani iBlezit.

2. K€shilli Komunal do te kete kete perbere:

2.1. Rufki Suma, Kryesues i K€shillit Komunal
2.2.Medinalmishti, Drejtoresh€ p€r Sh0ndetiisi dhe Mir€q€nie Sociale, an€tare

2.3. Menduh Vlashi, Drejtor p€r Arsim, Kulture, Rini dhe Sport, anater

2.3. Refet Kalisi, Drejtor sherbimeve Publike dhe Emergjenc€, an€tar

2.4. Dr.Nej aziLuma,Drejtor i Qendr€s Kryesore tti Mjekiisisd Familjare, anOtar

2.5. Amir bushi, Drejtor i Qendr€s p€r Pun€ dhe Mir$qenie Sociale, an$tar

2.6. Hebib Dernjani, p€rfaqdsues i bisnesit, an€tar,

2.7. Musa Vila, Kryetar i Bashkesis€ Islame, dega Hani i Elezit, an€tar

2.8. Toger - Nuhi De-a, Komandant i Stacionit Policor, dega Hani iElezit,
2.9. Kapiten - Bedri Berisha, Komandant i stacionit Policor, vija e gjelb€rt,

2.10. K-apiten - Safet Avdyli, Komantant i Pikits Kufitare, vendkalimi Hani

2.11. Fatbardha Bushi, Inspektore Sanitare, an€tare dhe

andtar
an9tar
iBlezit, anetar

2.12. Yisar Hasallari, Kryetar i Kitshillit t€ Veprimit Rinor Lokal, an€tar.

kontaktues p€r nivelin Q€ndror caktohet zyrtarip€r transparenc€ dhe informim

3. Detyra e kitshillit komunal eshte qe secili n€ kuader t€ kompetencave dhe p€rgjegj€sive ligjore

t€ nd€rmerr masat e nevojshme p€r parandalim td shfaqjes, p€rkat€sisht perhapjes sE infeksionit

Corona Virusit n€ komun-dn Hani i Elezit. Duke e ditur se ky virus tani €sht€ shfaqur n€ t€ giitha

vendet fqinjit, p€r shkak t€ rrezikut t€ saj edhe tek ne, €shtO e domosdoshme td p€rcillen n€ gdo

Ndersa si person

Bashkim Sopa.



koh€ kiirkesat dhe rekomandimet e Qeveris€ s€ Republikils si! Kosov€s dhe institucioneve m6 t€
larta shendet€sore.

4. Kitshilli Komunal duhet t€ jet€i i angazhuar 24 or1 dhe t€ veproj n€ baz€ t€ rrethanave dhe
situatave tE krijuara.

5. Me k6t€ vendim njoftohen: Aniitariit e kitshillit, Drejtoria piir Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i
KomunEs.

Data: 17.03.2020
Hani i Elezit
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